様式１号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

令和７年度　農村次世代関係人口創出事業支援金申請書（変更）

令和　　年　　月　　日
静岡県経済産業部農地局農地保全課長　様

	申請者
	所属大学等の
所在地
	 (〒   -    )

	所属大学等の
名称
	大学　　　　　　　　　ゼミ・研究室
[bookmark: _GoBack]サークル

	氏　　　名
（代表者）

氏名　　：
電話番号：
E-mail  ：

下記のとおり事業を実施したいので、農村次世代関係人口創出事業支援金の交付を申請します。

記

１　事業の内容
　　別添事業計画書のとおり

２　支援金交付申請額
　当初申請額：
　変更後総額：　　　　円
【内訳】
	費目区分
	詳細
	金額
	補足

	旅費
	ガソリン代

	高速代

	電車代

	需用費
	飲料費

	使用料
	レンタカー代

	雑役務費
	保険料